
  

1 
                       Grad Zavidovići, Ulica Mehmed paše-Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-11-1426/25-AP-2 

Datum: 25.06.2025. godine 

 

Na osnovu člana 17. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik BiH“, 

broj: 39/14, 59/22 i 50/24), člana 14. Pravilnika o internim procedurama u postupku javnih 

nabavki roba, usluga i radova i direktnom sporazumu („Službeni glasnik  Grada Zavidovići“, 

broj: 1/22 i 6/23) i  člana 12. Privremene statutarne Odluke Grada Zavidovići («Službeni 

glasnik općine Zavidovići», broj: 4 /22), u predmetu dodjele ugovora o javnoj nabavci usluga 

„Konkurs za izradu Idejnog rješenja centralnog gradskog trg na dijelu ulice Alije Izetbegovića i 

dječijeg igrališta, Grad Zavidovići“.Gradonačelnica Zavidovića,  donosi 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se pokretanje postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci usluga „Konkurs 

za izradu Idejnog rješenja centralnog gradskog trg na dijelu ulice Alije Izetbegovića i 

dječijeg igrališta, Grad Zavidovići“., oznaka i naziv iz JRJN: 71200000-0 

Arhitektonske  i srodne usluge. 

2. Procijenjena vrijednost nabavke predmetnih usluga iz tačke 1. dispozitiva ove Odluke 

iznosi 10.256,41 bez uračunatog PDV-a, odnosno 12.000,00 KM sa uračunatim 

PDV-om. 

3. Javna nabavka radova iz tačke 1. ove Odluke finansirat će se iz sredstava 

kontopozicije 8212211 Izdaci za vanjsku rasvjetu, pločnici i ograde u iznosu od 

12.000,00 KM, a sve na način propisan Odlukom o izvršenju Budžeta Grada 

Zavidovići za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Zavidovići“, broj: 3/2025). 

4. Nagradni fond javne nabavke iznosi: 12.000,00 KM u bruto iznosu i to: 
- Prva nagrada 6.000,00 KM u bruto iznosu, 

- Druga nagrada 4.000,00 KM u bruto iznosu, 

- Treća nagrada  2.000,00 KM u bruto iznosu. 

5. Postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci  usluga iz tačke 1. ove Odluke će se 

provesti putem sprovođenja konkursa za izradu idejnog rješenja a, u skladu sa članom 

33. stav b. Zakona o javnim nabavkama. 

6. Trajanje ugovora: 40 (kalendarskih) dana. 

 

7. Prilikom ocjene ponuda primjenjivat će se kriterij: Kao u tenderskoj dokumentaciji. 

 

8. Ovom Odlukom kojom se pokreće javna nabavka usluga „Konkurs za izradu Idejnog 

rješenja centralnog gradskog trg na dijelu ulice Alije Izetbegovića i dječijeg igrališta, 

Grad Zavidovići“, dopunjava se   Plan javnih nabavki Grada Zavidovići za 2025. 

godinu  broj: 02-11 -461/25-AP-3 od 07.04.2025. godine i čini njegov sastavni dio. 

 

9. O realizaciji javne nabavke usluga „Konkurs za izradu Idejnog rješenja centralnog 

gradskog trg na dijelu ulice Alije Izetbegovića i dječijeg igrališta, Grad Zavidovići“, 

staraće se Služba za upravu privrede, lokalni razvoj, infrastrukturu i međunarodnu 

saradnju. 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba


  

2 
                       Grad Zavidovići, Ulica Mehmed paše-Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba  

 

 

 

 

 

 

 

 

10.  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dostavljeno:                                                                                                                                                           

      1. Služba za upravu privrede, lokalni razvoj, 

         infrastrukturu i međunarodnu saradnju  

      2. Služba upravu  finansija, budžet i trezor                                                                                                     

       3. U spis.    

 

 

                                                                                              GRADONAČELNICA 

   

                                                                                   mr. iur.  Erna Merdić Smailhodžić  
Akt pripremila: ________________ , 

                          (Sanela Mulahasanović)  

Akt pregledao: ________________ , 

                           (Midhat Bajramović) 

Akt pregledao: __________________. 

                         (Nermin Čahtarević) 
 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba

